
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
72. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 19.11.2012

1756/72/RM/2012 ŽP/1 Výměna sběrných nádob tříděných složek komunálního odpadu (papír, 
plasty), formou výpůjčky od společnosti EKO-KOM, a.s.

I. Rada města souhlasí

s výměnou stávajících sběrných nádob se spodním výsypem, určených  pro ukládání tříděných složek 
komunálního odpadu - papíru a plastů, za sběrné nádoby s horním výsypem o objemu 1100 l, při 
zachování  stejného užitného objemu. Výměna bude provedena formou bezplatné výpůjčky 150 ks 
nových nádob od společnosti EKO-KOM, a.s.

II. Rada města Ukládá
1. Ing. Jiřímu Zálišovi

1.

zajistit realizaci výměny sběrných nádob dle bodu 1. v daném termínu.  

Termín: 28.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1757/72/RM/2012 DSS/1 - Návrh svatebních termínů pro rok 2013

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 4 odst. 1, 2, 3, 4 zák. č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění 
pozdějších předpisů, termíny bezplatných konání svatebních obřadů v obřadní síni MěÚ Ústí nad Orlicí v 
roce 2013, dle přílohy. Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod. včetně.

II. Rada města schvaluje

v souladu s položkou 12, bod c) zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, zpoplatněné termíny konání svatebních obřadů v Hernychově vile v roce 2013, dle přílohy. 
Oddací hodiny jsou stanoveny od 10:00 hod. do 13:00 hod. včetně.

Stránka č. 1 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1758/72/RM/2012 OŠKCP/1 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Orlickému sportovnímu 
sdružení

I. Rada města schvaluje

1. Poskytnutí mimořádné neúčelové dotace z rozpočtu města ve výši 20 000,- Kč Orlickému 
sportovnímu sdružení okresu Ústí nad Orlicí, IČ 00435821

2. Zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - školství, sport, kultura v odvětví 
 sport s určením na mimořádnou neúčelovou finanční dotaci  o částku 20 000,- Kč kryté snížením 
výdajů v kapitole 4 - školství, sport, kultura  na položce Rezerva rozpočtu na podporu sportu  ve stejné 
výši

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

Zajistit poskytnutí dotace Orlickému sportovnímu sdružení dle bodu I. usnesení a realizovat 
rozpočtovou změnu

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1759/72/RM/2012 OŠKCP/2 - Změna podmínek mimořádné dotace z rozpočtu města - Tomáš 
Kubový

I. Rada města mění

podmínky mimořádné dotace poskytnuté z rozpočtu města 2012 Tomáši Kubovému  usnesením č. 
1588/64/RM/2012 na reprezentaci města Ústí nad Orlicí v soutěži rolování balíků slámy konané v 
Berlíně na dotaci poskytnutou bez finanční spoluúčasti a bez vyúčtování

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

informovat pana Tomáše Kubového o změně podmínek poskytnutí mimořádné dotace

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1760/72/RM/2012 OŠKCP/3 - Schválení změny závazných ukazatelů příspěvkové organizaci 
Klubcentrum

I. Rada města schvaluje
upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Klubcentrum Ústí nad Orlicí takto: 
Příspěvek na provoz................................................................ 5.524.900,- Kč

Závazný hospodářský výsledek..................................................... 121.000,- Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

Stránka č. 2 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

zajistit změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Klubcentrum

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1761/72/RM/2012 OŠKCP/4 - Schválení změny závazných ukazatelů příspěvkové organizaci 
Městské muzeum

I. Rada města schvaluje
upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz........................................................................................... 5.183.500, - Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

zajistit změnu závazných ukazatelů a poskytnutí příspěvku na nákup osvětlovacích těles příspěvkové 
organizaci Městské muzeum

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1762/72/RM/2012 OŠKCP/5 - Schválení změny závazných ukazatelů příspěvkové organizaci 
Městská knihovna

I. Rada města schvaluje
upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz............................................................................................ 5.729.000,- Kč

Limit prostředků na platy..................................................................................... 2.425.500,- Kč

Průměrný počet zaměstnanců............................................................................................. 13,7

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

Stránka č. 3 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit změnu závazných ukazatelů a poskytnutí příspěvku na nákup knih příspěvkové organizaci 
Městská knihovna

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1763/72/RM/2012 OŠKCP/6 - Změna závazných ukazatelů a rozpočtová změna v oblasti 
školství

I. Rada města schvaluje

1. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, 
Nerudova 136 takto:

Příspěvek na činnost ..................................................................................... 409.500,- Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. Zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch 
a propagace v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 15.000,- Kč kryté účelovou 
rezervou v kapitole 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví školství ve stejné 
výši.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

Zajistit změnu závazných ukazatelů a rozpočtovou změnu pro MŠ Nerudova

Termín: 5.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1764/72/RM/2012 OŠKCP/7 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města nedoporučuje

zastupitelstvu města schválit poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 TJ 
Jiskra Ústí nad Orlicí na údržbu sportovního areálu

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

předložit zastupitelstvu města k projednání žádost TJ Jiskra Ústí nad Orlicí o poskytnutí mimořádné 
účelové finanční dotace

Termín: 10.12.2012

Stránka č. 4 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1765/72/RM/2012 OŠKCP/8 - Účast na veletrhu cestovního ruchu Holiday World Praha 2013

I. Rada města souhlasí

s účastí města Ústí nad Orlicí na  veletrhu cestovního ruchu Holiday World v Praze ve dnech 7. až 10. 
února 2013.

II. Rada města Ukládá
1. Bc. Zdence Kroulíkové

1. organizačně zajistit účast na veletrhu cestovního ruchu Holiday World v Praze ve dnech 7. až 10. 
února 2013.

Termín: 31.1.2013

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1766/72/RM/2012 OŠKCP/9 - Mimořádné neúčelové finanční dotace do oblasti sportu z 
finančních prostředků přerozdělených z "hazardu"

I. Rada města schvaluje

1. metodiku pro poskytnutí mimořádných neúčelových finančních dotací z finančních prostředků, které 
město získalo do svého rozpočtu na základě přerozdělení výnosů pocházejícíh z loterií a hazardních 
her 2012,  dle přílohy č. 1

2. poskytnutí mimořádných neúčelových finančních dotací z finančních prostředků, které město získalo 
do svého rozpočtu na základě přerozdělení výnosů pocházejících z loterií a hazardních her 2012, dle 
přílohy č. 1 - dotace schvalované RM

II. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města schválit poskytnutí mimořádných neúčelových finančních dotací z finančních 
prostředků, které město získalo do svého rozpočtu na základě přerozdělení výnosů pocházejících z 
loterií a hazardních her 2012, dle přílohy č. 1 - dotace schvalované ZM

III. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1. zajistit poskytnutí mimořádných neúčelových finančních dotací dle schválené přílohy č. 1 - dotace 
schvalované RM

Termín: 14.12.2012

2.

předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí mimořádných neúčelových 
finančních dotací dle přílohy č. 1 - dotace schvalované ZM

Termín: 10.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 5 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1767/72/RM/2012 OŠKCP/10 - Vyhlášení dotačních programů z rozpočtu města pro rok 2013 
včetně jejich specifických podmínek

I. Rada města schvaluje

jednotlivé dotační programy do oblasti sportu, kultury, památkové péče, školství , volnočasových aktivit, 
sociálních služeb a zdravotnictví z rozpočtu města pro rok 2013, včetně jejich specifických podmínek, ve 
znění připomínek RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

zveřejnit ve spolupráci s Mgr. Ivanou Nečekalovou  informaci o vypsání příslušných dotačních 
programů

Termín: 23.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1768/72/RM/2012 ORM/1 - Schválení smlouvy na přepracování PD Dukelská 300

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1205/6/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Ing. Miroslavem Stránským, Sokolská 230, Ústí nad Orlicí, IČ: 
11127791, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace na akci 
"Výstavba nájemních bytů Dukelská čp. 300 v Ústí nad Orlicí", smluvní cena činí 62.000,- Kč bez DPH, 
dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města Ukládá
1. Ing. Janu Šebrlovi

1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

1769/72/RM/2012 ORM/2 - Schválení výzvy: Domov důchodců - oddělení Alzheimer a 
schválení mandátní smlouvy

I. Rada města schvaluje

zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce Domov důchodců Ústí 
nad Orlicí - oddělení pro osoby s Alzheimerovou demencí, formou výzvy k podání nabídky na plnění této 
zakázky, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 6 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje

Mandátní smlouvu č. 29/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí jako mandantem a společností Hudeček s.r.o., IČ: 25922319, Husova 888, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako mandatářem. Předmětem smlouvy je zajištění zadávacího řízení a technického dozoru 
investora na stavbě akce Domov důchodců Ústí nad Orlicí - oddělení pro osoby s Alzheimerovou 
demencí a odměnu mandatáře ve výši 48.000,- Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM

III. Rada města Ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 23.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1770/72/RM/2012 ORM/3 - Schválení mandátní smlouvy s firmou Kubík a.s.

I. Rada města schvaluje

mandátní smlouvu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako 
mandatářem a firmou Kubík a.s. IČ 25928082, se sídlem U Prašné brány 1090/2, Praha 1 jako 
mandantem. Předmětem smlouvy je zajištění uvedení do původního stavu místní komunikace ul. 
Pickova v Ústí nad Orlicí po zhotovení plynovodu za odměnu a na náklady mandanta. 

II. Rada města Ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1.

zajistit uzavření mandátní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1771/72/RM/2012 ORM/4 - Schválení dodatku č. 2 - TI pro bytový soubor Na Pláni

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo INV/2915/1/2009 ze dne 09.10.2009, uzavíraný mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a První litomyšlskou 
stavební a.s., IČ 15034682, se sídlem Havlíčkova 1118, 570 01  Litomyšl, jako zhotovitelem, kterým se 
mění termín dokončení na 30.11.2014.

II. Rada města Ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1.

Stránka č. 7 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1772/72/RM/2012 MPO/1 - Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti

I. Rada města schvaluje

dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti č. 91/99/p ze dne 26.4.2000 uzavřené mezi Městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 279676, jako pronajímatelem a Z▓▓▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓, 
bytem▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako nájemcem na pronájem části p.p.č. 

855/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, a to k 31.12.2012, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit podepsání dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 31.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1773/72/RM/2012 MPO/2 - Dodatky k nájemním smlouvám

I. Rada města schvaluje

1. 

dodatek č.1 smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 30.10.2002 uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 279676, jako pronajímatelem a M▓▓▓▓▓▓ M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, bytem 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako nájemcem, jejímž předmětem je změna 

předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.  

2. 

dodatek č.1 smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 17.4.2000 uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 279676, jako pronajímatelem a I▓▓▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, bytem 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

změna předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.

3. 

dodatek č.2 smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 10.5.2000 uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 279676, jako pronajímatelem a Z▓▓▓▓▓▓ M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
bytem▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je změna předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Stránka č. 8 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podepsání návrhů dodatků ke smlouvám o nájmu nemovitosti, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 31.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1774/72/RM/2012 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Telefónica

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako povinným z věcného břemene a společností Telefónica Czech Republic, a.s., 
IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, jako budoucím oprávněným z věcného břemene. 
Předmětem smlouvy je umístění veřejné komunikační sítě na p.p.č. 291/6 a č. 291/52 v k.ú. Hylváty, v 

obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou úhradu 20.964 Kč + DPH, (tj. 150,-Kč/m2) dle přílohy k usnesení 
RM.  

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v daném termínu

Termín: 19.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1775/72/RM/2012 MPO/4 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako povinným z věcného břemene a společností ČEZ Distribuce, a.s. , IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako budoucím oprávněným z věcného břemene. Předmětem 
smlouvy je umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 521/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí 
 nad Orlicí, za  jednorázovou úhradu 1.200 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1776/72/RM/2012 MPO/5 - Záměr prodeje st.p.č. 664/2 a p.p.č. 1283/12 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje st.p.č. 664/2 a   p.p.č. 1283/12 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti 
manželů M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a I▓▓▓▓▓▓K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, dle přílohy k 

usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Stránka č. 9 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, 
záměr prodeje st.p.č. 664/2 a p.p.č. 1283/12 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem zřízení 
zahrady, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 21.1.2013

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1777/72/RM/2012 MPO/6 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného

I. Rada města souhlasí

s prominutím pohledávky města Ústí nad Orlicí za 
paní M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ve výši 

1.022,- Kč, která vznikla z titulu opožděných úhrad nájemného a služeb spojených s nájmem bytu, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Informovat žadatele a správce bytu, spol. DÉMOS, s.r.o., o prominutí pohledávky města.

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1778/72/RM/2012 MPO/7 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu T.G. Masaryka čp. 
408 v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu T.G. Masaryka čp. 408 v Ústí nad Orlicí, obálkovou 
metodou  (prostory prodejny Zverimex a prodejny krmiv), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr pronájmu nebytových prostor v 
objektu T.G. Masaryka čp. 408 v Ústí nad Orlicí, obálkovou metodou  (prostory prodejny Zverimex a 
prodejny krmiv).

Termín: 26.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1779/72/RM/2012 MPO/8 - Smlouva o bezúplatném převodu - EG REAL a.s.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem, a EG REAL a.s., Točitá 1964/34, Krč, 140 00 

Stránka č. 10 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Praha 4, IČ: 28218680, jako převodcem, jejímž předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 973/16 v obci a 
k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit předložení smlouvy do zastupitelstva města v daném termínu.

Termín: 10.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1780/72/RM/2012 MPO/9 - Smlouva o zřízení věcného břemene - VČP Net

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako povinným, a společností VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové, IČ: 
27495949, jako oprávněným, jejímž předmětem je zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na p.p.č. 855/8 a p.p.č. 856/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 8.275,20 Kč 
včetně DPH (tj. 150 Kč/běžný metr + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 19.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1781/72/RM/2012 MPO/10 - záměr směny části p.p.č. 1626/48 za část p.p.č. 1626/36 vše v 
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr směny části p.p.č. 1626/48 za část p.p.č. 1626/36 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr směny dle bodu I. v daném 
termínu.

Termín: 26.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1782/72/RM/2012 MPO/11 - záměr pronájmu části p.p.č. 920/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

Stránka č. 11 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 920/3 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr pronájmu dle bodu I. v daném 
termínu.

Termín: 26.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

1784/72/RM/2012 MPO/13 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - VČP Net

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným a společností VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, 
500 04 Hradec Králové, IČ: 27495949, jako budoucím oprávněným, jejímž předmětem je zřízení a 
provozování plynárenského zařízení na p.p.č. 2344, p.p.č. 2341/1 a p.p.č. 2346/1 vše  v obci a k.ú. Ústí 
nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/běžný metr + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1785/72/RM/2012 MPO/14 - záměr prodeje části p.p.č. 423/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 423/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zveřejnit na úřední desce záměr prodeje dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 26.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1786/72/RM/2012 MPO/15 - Nájemní smlouva - vývěsní skříňky

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 12 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. 

pronájem vývěsní skříňky č. 1 na plotě mezi bývalou Perlou 01 a Konzumem v ul. 17. listopadu v obci a 
k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti AEROKLUBU, IČ 13583417, Ústí nad Orlicí 562 06, dle přílohy k 
usnesení RM.

2. 

pronájem vývěsní skříňky č. 2 na plotě mezi bývalou Perlou 01 a Konzumem v ul. 17. listopadu v obci a 
k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Oblastní charity Ústí nad Orlicí, IČ 44468920, Na Kopečku 356, 
Letohrad 561 51, dle přílohy k usnesení RM.

3. 

pronájem vývěsní skříňky č. 3 na plotě mezi bývalou Perlou 01 a Konzumem v ul. 17. listopadu v obci a 
k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti Stavebního bytového družstva Ústí nad Orlicí, IČ 13584499,  
Letohradská 1359, Ústí nad Orlicí 562 06, dle přílohy k usnesení RM.

4. 

smlouvu o bezúplatné výpůjčce na vývěsní skříňku č. 4 na plotě mezi bývalou Perlou 01 a Konzumem v 
ul. 17. listopadu v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti KLUBCENTRa v Ústí nad Orlicí, IČ
00485195, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 562 01, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření nájemních smluv v daném termínu

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1787/72/RM/2012 MPO/16 - Souhlas s uzavřením notářského zápisu ke smlouvě o nájmu bytu

I. Rada města schvaluje

podmínku pro zařazení do evidence žadatelů o uzavření nájemní smlouvy na byty, které jsou ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo, formou 
uzavření notářského zápisu o Dohodě se svolením k vykonatelnosti vyklizením bytu po skončení nájmu 
za podmínky, že notářský poplatek hradí město Ústí nad Orlicí, s platností od 20.11.2012, dle příloh k 
usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Zajistit, současně s uzavíráním smlouvy o nájmu bytu u města Ústí nad Orlicí,  uzavření notářského 
zápisu o Dohodě se svolením k vykonatelnosti vyklizení bytu po skončení nájmu.

Termín: 20.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 13 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1788/72/RM/2012 MPO/17 - Nájemní smlouva na byty ve vlastnictví města

I. Rada města schvaluje

upravenou nájemní smlouvu na byty v souvislosti s aktualizací Směrnice pro nakládání s uvolněnými 
byty ve vlastnictví města, nebo ke kterým má město dispoziční právo, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Zajistit vyhotovení novelizované nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města.

Termín: 23.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1789/72/RM/2012 MPO/18 - Dodatek č. 11 smlouvy mandátní se spol. DÉMOS, spol. s r.o.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 11 smlouvy mandátní pro správu nemovitostí a výkon dalších 
práv a povinností č. 1/1994, uzavřené dne 22.9.1994, mezi městem Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem a 
firmou DÉMOS, spol. s r.o., se sídlem Chodská 1115, Ústí nad Orlicí, 562 06, IČ 49810709, jako 
správcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

Předložit dodatek č. 11 smlouvy mandátní Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí ke schválení.

Termín: 10.12.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1790/72/RM/2012 FIN/1 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí o 
místním poplatku za komunální odpad

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1791/72/RM/2012 FIN/2 - Návrh na schválení dodatků k úvěrovým smlouvám Českou 
spořitelnou, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. 

Stránka č. 14 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 1819/07/LCD ze dne 16.7.2007 mezi Českou spořitelnou, a.s., jako 
věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako dlužníkem dle přílohy k usnesení RM.

2. 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 1913/10/LCD ze dne 17.9.2010 mezi Českou spořitelnou, a.s., jako 
věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako dlužníkem dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1792/72/RM/2012 TAJ/1 - Změna limitu na platy zaměstnanců pro rok 2012 včetně rozpočtové 
změny v rámci kap.9

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro 
rok 2012 upravený limit prostředků na platy pro radou schválený evidenční počet 89 zaměstnanců ve 
výši 24 775 tisíc Kč

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje na 
odstupné o 96 500 Kč kryté snížením rozpočtu ostatních osobních výdajů ve stejné kapitole o stejnou 
částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1793/72/RM/2012 Návrh výsadeb v lokalitách Oldřichovice a k areálu p. Popela Na Štěpnici

I. Rada města revokuje

usnesení RM č. 1739/71/RM/2012 ze dne 5.11.2012

II. Rada města schvaluje

předložený návrh výsadeb ve variantě I. v lokalitě Oldřichovice

III. Rada města Ukládá
1. Ing. Jiřímu Zálišovi

1.

zajistit výsadbu dle bodu II. na pozemku ve vlastnictví města

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

Stránka č. 15 z 15Přehled usnesení [72/RM/19.11.2012]

22.11.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[72-RM-19_1...








